ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 1 de 7

EDITAL Nº 13/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE FORQUETINHA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 11 de maio de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2021 para os cargos de Contador,
Enfermeiro, Professor Séries Iniciais e Psicólogo, aberto pelo Edital nº 01/2021, de 11 de maio de 2021,
destinado ao provimento de vagas legais e formação de cadastro reserva do Quadro Geral de Servidores do
Município.

1.1.1. A relação do candidato aprovado na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível,
na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no
site da Prefeitura Municipal: www.forquetinha.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PcD.

1.2. A nomeação e posse dos candidatos aprovados ficará condicionada ao atendimento dos requisitos
básicos para a investidura, constantes no Edital nº 01/2021, de 11 de maio de 2021 e alterações, e na
legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2021 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Forquetinha/RS, 07 de julho de 2021.

Paulo José Grunewald,
Prefeito Municipal de Forquetinha/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 1 de 7

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Contador

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1584088 Viviane Deitos Cantu 93,00 93,00

2 1584101 Juliana Tais Dos Santos Fernandes 91,00 91,00

3 1584062 Jessica Schneider 90,50 90,50

4 1584117 Fernando De Assis Carrazoni Nunes 88,00 88,00

5 1584104 Mauricio Uberti Machado 86,00 86,00

6 1584505 Anderson Luiz Chiesa 84,00 84,00

7 1584710 Lucas Lira Da Costa 82,50 82,50

8 1584467 Juliane Henz 81,50 81,50

9 1584190 Josias Vieira Franca 81,50 81,50

10 1584674 Debora Herrmann 80,50 80,50

11 1584646 Sabrina Stumer Barbieri Maia 80,50 80,50

12 1584134 Lucas Lacerda Pereira 75,00 75,00

13 1584150 Mauricio Marcos Mundt 73,50 73,50

14 1584175 Cesar Zagonel 72,50 72,50

15 1584209 Rodrigo De Araujo Rodrigues 71,50 71,50

16 1584256 Juliana Simon Pereira 71,50 71,50

17 1584163 Rosangela Santos Nodari 71,00 71,00

18 1584176 Jorge Luis Mayrer 70,50 70,50

19 1584112 Marcos Joel Pereira Soares 70,50 70,50

20 1584065 Aline Haendchen Oliveira 69,00 69,00

21 1584546 Fernanda Vanni Soares 67,50 67,50

22 1584159 Barbara Herrmann 66,50 66,50

23 1584044 Cristian Zimmer Da Silva 63,50 63,50

24 1584766 Sandra Fatima Guzzon 63,50 63,50

25 1584207 Marina Santos De Negreiros 62,50 62,50

26 1584229 Ramon Possebon 62,00 62,00

27 1584206 Amanda Tais Barcella 61,50 61,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 2 de 7

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

28 1584250 Tais Lidiane Kunrath 58,00 58,00

29 1585027 Adair Feistler 56,50 56,50

30 1584182 Rosa Eli Bordin Mulazzani 55,00 55,00

31 1584128 Andrea Dorneles Castilhos 55,00 55,00

32 1584253 Simone Sandra Rossini De Conto 54,50 54,50

33 1584670 Sabrine Elisa Kafer 54,50 54,50

34 1584248 Ione Freitas Da Silva Casseres 53,50 53,50

35 1584154 Diego De Oliveira Santana 53,50 53,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 3 de 7

Enfermeiro

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1584734 Micaela Pozzebon 75,50 75,50

2 1584915 Andriele De Lima Herrera 69,50 69,50

3 1584145 Simone Bueno Pitol 60,00 60,00

4 1584436 Elisiane Goncalves Bastarrica 58,50 58,50

5 1584235 Deisiele Dos Santos Rolim 56,00 56,00

6 1585055 Claudia Elisa Ariotti 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 4 de 7

Professor Séries Iniciais

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

1 1584119 Marcos Elias Emerim 68,00 4,00 72,00

2 1584070 Regina Schmitt 63,50 4,00 67,50

3 1584221 Evanira De Fatima Helfer 60,00 4,00 64,00

4 1584153 Tainan Nunes Campos 59,00 4,00 63,00

5 1584130 Viviane Kufeld 54,50 4,00 58,50

6 1584212 Denise Ines Reitel Kronbauer 58,00 0,00 58,00

7 1584231 Ester Schossler Dos Santos 57,50 0,00 57,50

8 1584251 Flavia Chemin Martini 53,50 4,00 57,50

9 1584985 Daiane Cristine Kich 53,50 4,00 57,50

10 1584111 Monica Favaretto 53,00 4,00 57,00

11 1584057 Gabriele Born Gaspar 56,50 0,00 56,50

12 1584222 Geana Bergonci Martini 52,00 4,00 56,00

13 1584055 Thais Fonseca 55,50 0,00 55,50

14 1584066 Caroline Kortz Frohlich 51,00 4,00 55,00

15 1584075 Claudia Vanessa Koenig Selge 50,50 4,00 54,50

16 1584061 Fernanda Pilger 54,00 0,00 54,00

17 1584095 Juçara Berté Eckhardt 49,50 4,00 53,50

18 1584205 Taina Corbellini 53,00 0,00 53,00

19 1584052 Cassiane Fatima Becker Eckhardt 52,50 0,00 52,50

20 1584236 Franciele Eloisa Müller 52,00 0,00 52,00

21 1584594 Graziele Birck Tilwitz 52,00 0,00 52,00

22 1584139 Evelin Caroline Wildner 52,00 0,00 52,00

23 1584077 Jenifer Tais Schonhals 52,00 0,00 52,00

24 1584073 Deise Andreia Schmitz 48,00 4,00 52,00

25 1584049 Fiama Nunes Caliari 51,50 0,00 51,50

26 1584367 Andreia Alice Krakhecke 51,50 0,00 51,50

27 1584220 Leticia Lenhardt Lermen 51,00 0,00 51,00

28 1584216 Lia Faime Stacke 50,00 0,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 5 de 7

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

29 1584363 Marcia Isabel Nunes 49,50 0,00 49,50

30 1584149 Lidiani Carmo Correa 49,00 0,00 49,00

31 1584362 Franciele Pacheco 48,50 0,00 48,50

32 1584254 Marina Schaeffer 48,50 0,00 48,50

33 1584813 Angelica Heinen Mahle 46,50 0,00 46,50

34 1584201 Luana Richardt 46,50 0,00 46,50

35 1584053 Camila Konrad 45,50 0,00 45,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Johann Kremer, nº 1.316, Centro, Forquetinha/RS, CEP 95.937-000
Telefone: (51) 3613-2414 – Site: www.forquetinha.rs.gov.br

Página 6 de 7

Psicólogo

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1584252 Anelize Saggin Alves 93,50 93,50

2 1584124 Renata Fabiana Larssen Kohlrausch 89,00 89,00

3 1584132 Karine Ines Westenhofen Felzmann 79,00 79,00

4 1585033 Rafaella Codeim Dresch 78,50 78,50

5 1584098 Lais Regina De Carvalho Schwarz 77,00 77,00

6 1584304 Cintia Lima Dos Santos 77,00 77,00

7 1584521 Carla Drexsler Reverbel 70,00 70,00

8 1584094 Isadora Moro Da Luz 67,50 67,50

9 1584106 Camila Neves Da Silva 67,50 67,50

10 1584828 Bruna Luiza Schroeder Horn 67,00 67,00

11 1584815 Grazieli Sattler 65,50 65,50

12 1584122 Camila Ardenghi De Oliveira 65,00 65,00

13 1584197 Iago Marafina De Oliveira 64,50 64,50

14 1584170 Debora Thais Schwarz 62,00 62,00

15 1584607 Francieli Spessatto 62,00 62,00

16 1584259 Alana Balardin Ribeiro 62,00 62,00

17 1584294 Augusto Cesar Faleiro 60,00 60,00

18 1584177 Bianca Elisa Uebel 59,50 59,50

19 1584240 Mary Veiga Kroeff 57,50 57,50

20 1584213 Idiana Paula Milesi 57,00 57,00

21 1584113 Giseli Sofia Nietiedt 56,50 56,50

22 1584864 Vanessa Pederiva 54,50 54,50

23 1584225 Candice Kremer Tieze 54,00 54,00

24 1584056 Alice Lopes Moraes 52,00 52,00

25 1584193 Daniela Jost 51,50 51,50